АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017 г                                                                                                       № 38

                                                         х. Вербовый Лог
«О внесении изменений в Постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 29.10.2015 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности

или государственная собственность на который не разграничена,

для размещения нестационарных торговых объектов»
      В соответствии с действующим законодательством с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ), Администрация Вербовологовского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести изменение в Постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 29.10.2015 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не разграничена, для размещения нестационарных торговых объектов» следующего содержания:
1.1.В преамбуле постановления и по тексту изменить наименование муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, для размещения нестационарных торговых объектов» на «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, для размещения нестационарных торговых объектов»;
1.2. В преамбуле приложения к постановлению, п.1.1, п. 2.1, преамбуле приложении № 1 к постановлению, п.п 1.2 п.1, преамбуле приложения № 2 к постановлению, преамбуле приложения № 3 к постановлению, преамбуле приложения № 4 к постановлению, преамбуле приложения № 5 к постановлению,   по тексту изменить наименование муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, для размещения нестационарных торговых объектов» на «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, для размещения нестационарных торговых объектов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                        Вербовологовского

 сельского поселения                                                        В.И.Картичев